



Spotkanie informacyjne dotyczące naboru projektów do MPRK i pożyczek na rewitalizację z MARR S.A. - Podsumowanie

2019-10-15

W dniu 14 października 2019 roku w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa odbyło się spotkanie informacyjne na temat trwającego obecnie naboru projektów do Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (MPRK) oraz oferty Pożyczek na rewitalizację oferowanych przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele zarządców i administratorów nieruchomości, wspólnot mieszkaniowych, instytucji kultury, spółek targowych, jak również przedstawiciele UMK oraz Miejskich Jednostek Organizacyjnych.

W trakcie spotkania przedstawiciele Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa przedstawili zasady i cele naboru projektów do MPRK. Z kolei przedstawiciele MARR S.A. omówili zasady ubiegania się o pożyczkę na rewitalizację z oraz warunki jej udzielania.

O Pożyczki na rewitalizację mogą aplikować wyłącznie podmioty, których projekty ujęte zostały w Miejskim Programie Rewitalizacji Krakowa. Dlatego też Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa prowadzi obecnie aktualizację MPRK, której celem jest uzupełnienie tego dokumentu o projekty realizujące opisane w nim cele oraz zlokalizowane na jednym z trzech podobszarów rewitalizacji, tj. Stare Miasto-Kazimierz, Podgórze-Zabłocie oraz „stara” Nowa Huta. Nabór projektów rewitalizacyjnych będzie trwał do 25 października 2019 roku.

Granice podobszarów rewitalizacji przedstawiono zarówno w samym MPRK (dostępny pod [TYM LINKIEM](#)), jak również na mapach dostępnych [W TYM MIEJSCU](#). Więcej informacji na temat naboru projektów rewitalizacyjnych znajdą Państwo [TUTAJ](#), zaś informacje dotyczące Pożyczek na rewitalizację dostępne są [TUTAJ](#).

[Prezentacja o naborze do MPRK](#)

[Prezentacja o pożyczce z MARR S.A. na rewitalizację](#)

[Prezentacja o pożyczce z MARR S.A. na efektywność energetyczną](#)

[Informacje o pożyczkach z MARR S.A.](#)